
 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 03 січня 2025 р.  Чернігів № 6 

 

Про внесення змін до складу 

окремих консультативних,  

дорадчих та інших допоміжних 

органів Чернігівської обласної 

державної адміністрації 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити склад штабу з координації роботи щодо протидії 

екологічним загрозам та порушенням вимог природоохоронного законодавства 

на території області згідно з додатком 1. 

2. Затвердити склад комісії з питань моніторингу довкілля Чернігівської 

області згідно з додатком 2. 

3. Затвердити склад робочої групи з розроблення проєкту Регіонального 

плану управління відходами Чернігівської області згідно з додатком 3. 

4. Затвердити склад обласної комісії з питань здійснення державного 

моніторингу в галузі охорони атмосферного повітря та управління якістю 

атмосферного повітря згідно з додатком 4. 

5. Затвердити склад робочої групи з розвитку заповідної справи в області 

згідно з додатком 5. 

 

6. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 19.01.2024 № 26 «Про 

внесення змін до складу робочої групи з розроблення проєкту Регіонального 

плану управління відходами Чернігівської області», розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 19.12.2023 №860 «Про 

затвердження складу комісії з питань моніторингу довкілля Чернігівської 

області», розпорядження начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 09.03.2023 №101 «Про внесення змін до складів окремих 



 

2 

консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів обласної державної 

адміністрації в галузі охорони довкілля». 

7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків.  

 

 

Начальник                                                                                    В’ячеслав ЧАУС 


